РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОГАРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 05.03.2020г. №6-60
пгт Погар
О внесении изменений в решение Погарского районного Совета народных депутатов от 06.12.2019 №6-41 О бюджете Погарского муниципального района Брянской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

Рассмотрев предложения администрации Погарского района о внесении изменений в решение Погарского районного Совета народных депутатов от 06.12.2019 №6-41 О бюджете Погарского муниципального района Брянской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов (в редакции решения от 31.01.2020 №6-53), в целях приведения бюджета Погарского муниципального района Брянской области в соответствии с действующим законодательством
Погарский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Погарского районного Совета народных депутатов от 06.12.2019 №6-41 О бюджете Погарского муниципального района Брянской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов (в редакции решения от 31.01.2020 №6-53) следующие изменения:
1.1. В пункте 1
1) в абзаце втором цифры «498 551 477,22» заменить цифрами «518 026 587,55»
2) в абзаце третьем цифры «502 935 672,82» заменить цифрами «522 917 584,54»
3) в абзаце четвертом цифры «4 384 195,60» заменить цифрами «4 890 996,99»
1.2. В пункте 2

1) в абзаце втором цифры «480 693 508,93» заменить цифрами «485 493 509,93», цифры «163 229 000,00» заменить цифрами «163 517 001,00», цифры «465 384 612,07» заменить цифрами «470 716 528,07», цифры «171 495 000,00» заменить цифрами «171 814 916,00».
2) в абзаце третьем цифры «480 693 508,93» заменить цифрами «485 493 509,93», цифры «465 384 612,07» заменить цифрами «470 716 528,07».
1.3. Пункт 11 изложить в редакции:

Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов, на 2020 год в сумме 363 653 587,55 рублей, на 2021 год в сумме 321 976 508,93 рублей, на 2022 год в сумме 298 901 612,07 рублей.
1.4. Пункт 12 изложить в редакции:
Утвердить объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых другим бюджетам бюджетной системы Погарского района на 2020 год в сумме 30 168 240,42 рублей, на 2021 год в сумме 14 739 659,00 рублей, на 2022 год в сумме 15 610 099,00 рублей.
1.5. Дополнить решение приложением 7.1. согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.6. Дополнить решение приложением 8.2. согласно приложению 2 к настоящему решению.
1.7. Дополнить решение приложением 9.2. согласно приложению 3 к настоящему решению.
1.8. Дополнить решение приложением 10.2. согласно приложению 4 к настоящему решению
1.9. Приложение 11 таблица 2 изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.

1.10. Приложение 13 изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.

2.   Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании «Сборник нормативных правовых актов Погарского района» и разместить на официальном сайте администрации Погарского района в сети Интернет.

Глава Погарского района
Г.В. Агеенко